بغدادی، عبدالقاهر بن طاهر، (۲۰۰۳م)، *أصول الإیمان*، بیروت: دارو مكتبة الهلال.
۲۰. _____، (۱۴۰۸ق)، *الفرق بين الفرق*، بیروت: دارالجيل.
۲۱. _____، (۱۹۹۲ق)، *الملل والنحل*، تحقیق نادر البیر نصری، بیروت: دارالمشرق.
۲۲. بغدادی، محمد بن ابی یعقوب ابن الندیم، (بی تا)، *فهرست*، تحقیق: رضا تجدد، بی جا: بی نا.
۲۳. بلاذری، احمد بن یحیی، (۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م)، *جُمَل من انساب الاشراف*، تحقیق: سهیل زکار وریاض زرکلی، بیروت: بی نا.
۲۴. بلخی، ابوالقاسم، (۲۰۱۸م)، *کتاب المقالات ومعه عیون المسائل والجوابات*، تحقیق: حسین خانصو، راجح کردی، عبدالحمید کردی، اردن، دارالفتح.
۲۵. جیطالی، اسماعیل بن موسی، (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م)، *قناطر الخیرات*، عمان، بی جا: بی نا.
۲۶. دینوری، ابن قتیبہ، (۱۹۶۰م)، *الأخبار الطوال*، تحقیق: عبدالمنعم عامر، بیروت: دار إحياء الكتب العربي.
۲۷. سبحانی، محمد تقی، (۱۳۹۶ش)، *جستارهایی در مدرسه کلامی کوفه*، قم: دارالحديث.
۲۸. سمعانی، عبدالکریم بن محمد، (۱۳۸۲ق/۱۹۶۲)، *الأنساب*، تحقیق: عبدالرحمن بن یحیی المعلمی، حیدرآباد: مجلس دائرة المعارف العثمانية.
۲۹. شریف مرتضی، علی بن الحسین، (۱۴۰۷ق)، *الشافی فی الإمامه*، تصحیح: فاضل حسینی میلانی، محقق: عبدالزهراء حسینی، تهران: مؤسسه الصادق.
۳۰. شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، (۱۴۱۵ق)، *الملل والنحل*، تحقیق: علی حسن، بیروت: دارالمعرفة.